
Câmara Municipal de Ibipitanga 
PODER LEGISLATIVO 
Gabinete da Presidência 

Pça. Santa Luzia, S/N-Cep-46.540-000- Fone/Fax: 3674-2171- Ibipitanga-Bahia 
CNPJ-13.225.040/0001-83 

 
 
 

Portaria Nº 011/2023 de 26 de abril de 2023. 
 
 

 
                                                       “DESIGNA O  FUNCIONARIO CARLOS ALEXANDRE 
                                                     DE  SOUZA  PARA RESPONDER PELO CONTROLE 

                                                      INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPITANGA” 
 
 
                                   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPITANGA, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais: 
 
 
                                RESOLVE: 
 
 
                                   Art. 1º - Designa o funcionário Carlos Alexandre de Souza – 

Secretário de Gabinete do Presidente, para responder pelo Controle Interno da Câmara 

Municipal de Ibipitanga, Estado da Bahia, enquanto a funcionário Anderson Rodrigues 

de Araújo estiver de GOZO DE FÈRIAS, conforme solicitação de férias, usufruindo por 

30 (trinta) dias, no período de 01 de maio de 2023 a 31 de maio de 2023.  

 

                                   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

 
Publique-se,  
Registre-se, 
e Cumpra-se, 
 
                                   Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ibipitanga, em 26 
abril de 2023. 
 
 

 
 

___________________________________ 
Robinson José de Oliveira 

Presidente 


	Robinson José de Oliveira




